jetlag chair

design Cédric Ragot

ESTRUCTURA PE - Polietileno
color basico
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Conforms to the mechanical and structural safety
requirements of ANSI BIFMA X5.4-2012
PESO BRUTO:

kg 16 Tests carried out as per:
ANSI-BIFMA X5.4-2012/14
DETALLES: ANSI-BIFMA X5.4-2012/15

ANSI-BIFMA X5.4-2012/17

Completo con Kit de
ANSI-BIFMA X5.4-2012/21

fijacion ANSI-BIFMA X5.4-2012/7
ANSI-BIFMA X5.4-2012/5

COMPLEMENTOS: ANSI-BIFMA X5.4-2012/8

A4449 ANSI-BIFMA X5.4-2012/6

Sistema de fijacién en el

suelo

A4601

Kit de arena seca
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jetlag chair light

design Cédric Ragot

ESTRUCTURA PE - Polietileno KIT LUZ
color basico
A4183 kit de iluminacién de led para interior
‘ A4689 kit de iluminacién de led natural para interior
A4182 kit de iluminacién de led para exterior
72 A4688 kit de iluminacién de led natural para exterior
‘ A4721 kit de iluminacién de led RGB para interior con control remoto
- 70— A4723 kit de iluminacién de led RGB para interior
A4722 kit de iluminacién de led RGB para exterior con control remoto
PESO BRUTO: A4724 kit de iluminacién de led RGB para exterior
A4307 kit de iluminacién de led RGB para interior/exterior con control remoto
kg 16 A4447 kit de iluminacién de led RGB para interior/exterior sin transformador
con control remoto
DETALLES:
Completo con Kit de
fijacidén
COMPLEMENTOS:
A4449
Sistema de fijacién en el
suelo

Declaration of conformity issued by m%

Conforms to the mechanical and structural safety
requirements of ANSI BIFMA X5.4-2012

Tests carried out as per:

ANSI-BIFMA
ANSI-BIFMA
ANSI-BIFMA
ANSI-BIFMA
ANSI-BIFMA
ANSI-BIFMA
ANSI-BIFMA
ANSI-BIFMA

X5.4-2012/14
X5.4-2012/15
X5.4-2012/17
X5.4-2012/21
X5.4-2012/7
X5.4-2012/5
X5.4-2012/8
X5.4-2012/6
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